П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.06.2021 № 56

О внесении изменений в

постановление Департамента

Смоленской области по

энергетике, энергоэффективности,

тарифной политике  от 18.12.2020

№ 255

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,

тарифной политике  п о с т а н о в л я е т:

Внести в таблицу 1 приложения к постановлению Департамента Смоленской

области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 18.12.2020

№ 255 «Об установлении тарифов на электрическую энергию для населения

Смоленской области на 2021 год» следующие изменения:

1) в пункте 4.1 слова «Садоводческие, огороднические или дачные

некоммерческие объединения граждан – некоммерческие организации,

учрежденные гражданами на добровольных началах для содействия их членам в

решении общих социально-хозяйственных задач ведения садоводства,

огородничества и дачного хозяйства.» заменить словами «Садоводческие или

огороднические некоммерческие товарищества.»;

2) в пункте 4.4 слова «Некоммерческие объединения граждан (гаражно-

строительные, гаражные кооперативы) и граждане, владеющие отдельно стоящими

гаражами, приобретающие электрическую энергию (мощность) в целях потребления

на коммунально-бытовые нужды и не используемую для осуществления

коммерческой деятельности.» заменить словами «Некоммерческие объединения

граждан (гаражно-строительные, гаражные кооперативы), приобретающие

электрическую энергию (мощность) в целях потребления на коммунально-бытовые

нужды и не используемую для осуществления коммерческой деятельности.».

И.о. начальника Департамента                  Н.И. Борисов

ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ